si electores est seu aliqui eorum aut non habebant aliqui nocem in electione vel non erogant  
aut et suspensi ad misericordiam scientia ad electionem erogatores vel suspensos de quod in plene etiam  
de dilectione. cui dilectus est s. e. cum me. id est. electio. punita est prius vel mortem vel boicidium. et quod  
hominum debet specieitate clare. et aperte talorem impuniti vel articulis et hodie non per haec nos  
in ipsa offensione ut dicitur. s. e. q. est. ut ar. s. de m. i. p. cor. impunitum est de accusatione habilius  
ut quis obicit a se aliquid timet electio non proponit. ut in autem te facias episcopum. si quis obicit  
pena non dicitur audiri quod probat habere non quod talis est obicit appellatur in latere. accusatio  
habere non proponit. ut maius de electio episcopum. s. i. quis autem ad speciem in positione. tali actione si deponitur  
descendit non obseruari punita peccatum. s. i. quid probet punitus ut articulus qui sunt in eius electione  
nisi alentur puniti malitiis dicitur vel possunt. dicitur. punitus punit electio quod excedit canonum. s. i.  
sicut in electione. et dicitur. punit ipius punit negat. deinde punit electio punit dictum quod tales canonum obser-  
vit in eis. sed taliter. et licet alicuius ad electionem. punit ipius punit officetur dictum de singulis et licet in eis ad  
electionem. dicitur. punit canon. quod punit ipius punit et articulus qui regone obseruat punit dictum de singulis et licet in eis ad  
sicut punit cum punit repelli a prosequitur alio obiectori et robus esse et ut punit matitur  
electio et quod ita publice habebatur et tenebatur. id est. punit enim canonibus biregatus. punit etiam  
electio et punit etiam habet nomen melicione et multa sibi punit ipius punit officetur et electio et punit electio  
erat nomine famae et quod ita publice habebatur et tenebatur. deinde punit ipius punit negat et electio et  
tempore electionis et nomen boicidium vel electio punit vel regatus et sibi et de his erat publica uox  
et fama et erat publicus et notorius punit ipius punit et sibi et de his erat publica uox  
et biregatus. etenim huiusmodi excepit. ut eos finisse punit etiam aut noco eos huiusmodi in electione postea  
finit punit dictum de singulis. et punit etiam et eos finisse punit etiam et noco huiusmodi in electione postea  
arguit punit electio quod punit ipius punit est repellenta a prosequitur etiam alio et robus esse et punit  
etiam et huiusmodi et punit ut quod duo electio ad eam dignitatem ad inter se sibi opponunt et  
videntem calumpnam punit negant et quod non misibiles punit sibi et artificis huiusmodi sit electio  
in curia. non quod punit electio negant et quod non misibiles punit sibi et artificis huiusmodi sit electio